令和元年６月吉日

さいたま市介護支援専門員協会各位

大宮医師会々長  松 本  雅 彦

担当副会長  田 原  泰 久

担当副会長  飯 島  竜 之

介護保険・在宅医療担当理事  小 池  正 喜

保険担当理事   須  賀    幾

第１９回さいたま市認知症ケアネットワーク

｢もの忘れ相談医｣研修会のご案内

（さいたま市認知症ケア地域連絡会議）

 第１９回さいたま市認知症ケアネットワーク「もの忘れ相談医」研修会を下記のとおり開催致

します。

認知症の診断・治療・ケアの問題等については、日常診療の中でも様々な観点から再確認する

必要が出てまいりましたので、先生方におかれましては、ご多忙とは存じますがご出席のほど宜

しくお願い申し上げます。

記

【日 時】 令和元年７月５日（金）午後７時３０分

【場 所】 大宮ソニックシティ ４階 市民ホール４０１集会室

【内 容】

 特別講演：『認知症ケアネットワーク１０年の歩み

～認知症薬物療法の進歩も含めて～』

    講 師： さいたま市認知症疾患医療センター

埼玉精神神経センター センター長 丸木雄一 先生

    座 長： みたにクリニック 院長 三谷雅人 先生

＊日医生涯教育講座 1 認知能の障害 （CC.29） 1.0単位

カリキュラムコード・単位
2 在宅医療 （CC.80） 0.5単位

（合計 1.5単位）

日医生涯教育講座参加証が廃止になりましたので大宮医師会独自の参加証を配布致します。

＊「地域包括診療加算」、「地域包括診療料」の届け出に必要な研修となります。

＊午後７時１５分より、エーザイ株式会社担当者による、認知症に関する話題提供を行います。

＊お手数ですが出欠をご連絡ください。

ＦＡＸでも結構です。（FAX番号：６５１－５６８５）

共催：さいたま市４医師会連絡協議会

共催：さいたま市認知症ケアネットワーク委員会

共催：エーザイ株式会社

［担当：代］

 切取り

第１９回さいたま市認知症ケアネットワーク

「もの忘れ相談医」研修会
【 令和元年７月５日（金）午後７時３０分 大宮ソニックシティ ４０１集会室 】

(職種     ：氏名          ) (職種     ：氏名          )

(職種     ：氏名          )  (職種     ：氏名          )

出席人数     名

     医療機関名